様式第28号(第51条関係)
　　　　年　　月　　日
勝山市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　氏名
連絡先電話番号
定住化促進事業補助金交付申請書（賃貸用リフォーム分）
定住化促進事業補助金交付要綱第51条に基づく補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記
1　補助対象の内容
	補助対象住宅の住所

	工事着工予定日
	年　　月　　日
	工事完了予定日
	　　年　　月　　日

	補助対象
リフォーム内容

	補助対象
リフォーム額
	　　　　　　　　　　　円・・・①
（消費税及び地方消費税相当額を含む）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円
（①×1/10（上限90万円）、千円未満の端数は切り捨てる。）

2　添付書類
（1）誓約書(様式第26号)
（2）同意書(様式第27号)
（3）住民票の謄本(申請時に市外に住民登録がある者)
（4）納税証明書(申請年の1月1日時点で市外に住民登録がある場合)
（5）図面(付近見取図及び平面図等リフォーム内容が分かるリフォーム前後の図面)
（6）リフォーム内容が分かる工事契約書等の写し又は見積書
（7）リフォーム対象部分の着工前の写真